
 

Decreto Dirigenziale n. 5 del 31/01/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 2 - Direzione Generale per lo sviluppo economico e le attività

produttive

 

U.O.D. 2 - Attività artigianali, commerciali e distributive. Tutela dei consumatori.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 724 DEL 30 08 2022 AVENTE OGGETTO

LEGGE 27 DICEMBRE 2017 N. 205  L.R. N. 08 DEL 29 LUGLIO 2008 E SS MM II

RINNOVO DELLA CONCESSIONE DI ACQUE TERMO MINERALI  AI SENSI DEL COMMA

1094 DELLA LEGGE 205 2017 DENOMINATA  HOTEL SAN VALENTINO  SITA NEL

COMUNE DI ISCHIA  NA PER UNA DURATA DI 15 ANNI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  5 Febbraio 2024



IL DIRIGENTE
PREMESSO che 
● con Decreto Dirigenziale n. 724 del 30/08/2022 è stata rinnovata la concessione di

acque termominerali, ai sensi del comma 1094 della L. 205/2017 denominata “Hotel
San Valentino” sita nel Comune di Ischia (NA) per una durata di 15 anni;

● che il punto 1 del decretato del suddetto Decreto riporta che la Concessione “Hotel
San Valentino” è ricadente nel Comune di Napoli (NA);

PRESO ATTO che 
per mero errore materiale nel punto 1 decretato è stato riportato che la Concessione “Hotel
San Valentino” ricade nel Comune di Napoli (NA) anziché nel Comune di Ischia (NA);

RITENUTO di  dover  procedere  alla  rettifica  per  mero  errore  materiale  del  Decreto
Dirigenziale n. 724 del 30/08/2022, modificando il punto 1 del decretato nel modo che segue:
“di conferire alla società Hotel San Valentino Terme s.r.l. con sede in Napoli (NA) alla Via
Guglielmo Melisurgo n° 4, C.F. e P.IVA 07644901212, il rinnovo della concessione di acque
termali (art. 2 L. R. n. 8/2008 e ss.mm.ii.), denominata “Hotel San Valentino”, ricadente nel
Comune di Ischia (NA), su una superficie di estensione pari ad ha 00.56.60 al foglio di mappa
8 – Particelle 565,609,842,15332639,525,1736 così come indicato nell’allegata planimetria”

VISTI 
● il R.D. 29.7.1927, n. 1443;
● la L.R. 29.7.2008, n. 8;
● il Regolamento regionale n. 10/2010;
● la L.R. 8.8.2016, n. 22;
● la D.G.R. 2.8.2018, n. 517;
● la D.G.R. 27/7/2023, n. 46, con la quale è stato conferito al dott. Riccardo Roccasalva

l’incarico  di  responsabile  della  U.O.D.  50 02  02  “Attività  artigianali,  commerciali  e
distributive. Cooperative e relative attività di controllo. Tutela dei consumatori”; 

DECRETA

per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono integralmente riportate:
● di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 724 del 30/08/2022, avente a oggetto “LEGGE

27 dicembre 2017, n. 205 - L.R. n. 08 del 29 luglio 2008 e ss.mm.ii.  Rinnovo della
Concessione di acque termo minerali, ai sensi del comma 1094 della legge 205/2017
denominata "Hotel San Valentino" sita nel Comune di Ischia (NA) per una durata di 15
anni”, modificando il punto 1 del decretato, riportante un errore materiale, nel modo
che segue: “di conferire alla società Hotel San Valentino Terme s.r.l. con sede in Napoli
(NA) alla Via Guglielmo Melisurgo n° 4, C.F. e P. IVA 07644901212, il  rinnovo della
concessione di acque termali (art. 2 L. R. n. 8/2008 e ss.mm.ii.), denominata “Hotel
San Valentino”, ricadente nel Comune di Ischia (NA), su una superficie di estensione
pari ad ha 00.56.60 al foglio di mappa 8 – Particelle 565,609,842,15332639,525,1736
così come indicato nell’allegata planimetria”

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  5 Febbraio 2024



● di  lasciare invariato il Decreto Dirigenziale  n. 724 del 30/08/2022 in tutte le altre
sue parti;

● di specificare che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione
ai sensi degli artt. 23 e 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;

● di trasmettere il presente provvedimento in forma telematica, per notifica nonché per
conoscenza e/o competenza:
● alla società Hotel San Valentino Terme s.r.l.;
● al Comune di Ischia (NA);
● all’Assessore alle Attività Produttive e Sviluppo economico;
● all’Assessore alla Sanità;
● alla Segreteria di Giunta;
● al BURC;
● all’ASL di Napoli  2 Nord - Servizio Prevenzione e Sicurezza negli Ambienti  di

Lavoro ai fini dell’esercizio delle funzioni di polizia e vigilanza.

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale 
amministrativo al T.A.R. Campania ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla data di notifica.

Il dirigente
      Riccardo Roccasalva

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  5 Febbraio 2024


	BURC n. 12 del  5 Febbraio 2024

